
  
   3ème Challenge 34 Avenir 

 BÉZIERS
 12 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/01/2020 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/01/2020 à 14:55 

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 12/01/2020 à 15:00 
1.
2.
3. AROUB Soraya 2012 FRA CN LUNEL AT
4. LEBLANC Chloé 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
5. GARY Elsa 2010 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
6. SANDFORD Juno 2011 FRA SETE NATATION AT
7.
8.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 12/01/2020 à 15:01 
1. ALONSO Clémence 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
2. CHARIF Imane 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. JAUSSEN Luna 2012 FRA SETE NATATION AT
4. FRANCHI Pema 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. MOROZOVA Varvara 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. REGNIER Valentine 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
7. DE VASCONCELOS Camille 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8. SEGUIN Eloïse 2010 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 12/01/2020 à 15:03 
1. SNOUSSI SELAB Wihem 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. DUFRENE Karla 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. HASENMEYER Noa 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. GOMIS Emilie 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. BALOUKJY Cassandra 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
6. SEYRANIAN Camille 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
7. LECOEUR Cassiopee 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
8. MACCIONI CARCENAC Chloe 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 12/01/2020 à 15:04 
1. HAJJAJI Nihel 2011 FRA SETE NATATION AT
2. LEFEVRE Elisa 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. BASTIÉ Alice 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. PRUNARET Léa 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. CHRETIEN Leila 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. GILLES Léna 2011 FRA CN LUNEL AT
7. ASSAF RIPART Manon 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8. SAMSON Laetitia 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
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 25 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 12/01/2020 à 15:06 
1. NIVAULT HABOLD Maelys 2011 FRA SETE NATATION AT
2. MUNOZ Aimie 2011 FRA SETE NATATION AT
3. REGNIER Charlotte 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. VEYRET Zélie 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. CEBE Eleonore 2013 FRA CN LUNEL AT
6. HERMANT Manon 2012 FRA CN LUNEL AT
7. COMPANS Emilie 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. SAÏT Aliya 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 12/01/2020 à 15:07 
1. NMILA Rim 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. OULKOUCH Shemsy 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 36.59
3. MATRAY Anais 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER 29.05
4. AOUIZERATE Hanae 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 27.62
5. HAZMI Aya 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER 27.99
6. ADIB Nourhane 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 33.31
7. PASTRE Chloé 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 38.99
8. PEREZ Adèle 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 12/01/2020 à 15:08 
1. BRUCK GEOFFROY Lisa 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 26.54
2. COADOU Melody 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER 26.12
3. BAKIRI Jade 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 23.65
4. BAKIRI Ambre 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 22.05
5. LEBERON Léna 2011 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 23.34
6. DUMONT Mayra 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 26.00
7. ALLARD Luce 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 26.51
8. STAFRACH Marie-Lou 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 26.80

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 12/01/2020 à 15:10 
1. BEAU BURGER Yaneo 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. DEDIEU NEARY Moïse 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
3. ELKHAMLICHI Djibril 2011 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. BAHLOULI PINAR Arnaud 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. IORGU David 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
6. ROJHANI Mohamed 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
7. GRAS CHABOT Sascha 2010 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
8. MARIN Axel 2012 FRA CN LUNEL AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 12/01/2020 à 15:11 
1. LECOEUR Jules 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
2. CAPELLE Lucas 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. MONMARSON Nils 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. LABAT Valentin 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. BENICHOU Yanis 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. GANTET Timothe 2012 FRA SETE NATATION AT
7. TOURNIÉ Loévan 2011 FRA SETE NATATION AT
8. ADAM Ethan 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 12/01/2020 à 15:13 
1. NAJI Siham 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. VILLENA Ruben 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. NAUD Adrien 2012 FRA CN LUNEL AT
4. RICAULT Maxime 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. DEMAIZIÈRE Victor 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
6. SAHLI Wassim 2012 FRA CN LUNEL AT
7. CANTOS Ugo 2013 FRA CN LUNEL AT
8. ANDRIANTSALAMA Ethan 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 12/01/2020 à 15:15 
1. SAES Paulin 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. TAALAT Kais 2011 FRA SETE NATATION AT
3. SUBRA Gabin 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. ROGIER Lukas 2012 FRA SETE NATATION AT
5. BENCHAMA M'hamed 2012 FRA CN LUNEL AT
6. PISTUDDI Darius 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
7. BOUABID Anas 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. KHALKI Walid 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 12/01/2020 à 15:17 
1. JULIEN Nathan 2009 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
2. EL MASSAOUDI Imad 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 35.52
3. ARMENGOL Isaac 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 32.76
4. CHOULGA Michel 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER 28.43
5. BENARAB Manil 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 31.41
6. GALLET HOUAREAU Léo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER 34.73
7. GOMIS Paul 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:00.00
8. WISSER Leo 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 12/01/2020 à 15:18 
1. MONTERO Baptiste 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 27.83
2. RAMBAL Simon 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 27.30
3. BAGAN Mathis 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 25.18
4. ABOUTAYEB Hamza 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 23.76
5. CLEMENT Tom 2011 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 24.34
6. LOMAKIN Daniil 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 26.60
7. RIVIER Jules 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 27.43
8. EL FARES Milhan 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 28.06

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/6) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. DUFRENE Karla 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. SEYRANIAN Camille 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
3. STAFRACH Marie-Lou 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. REGNIER Charlotte 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. BALOUKJY Cassandra 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
6. COMPANS Emilie 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
7. SAÏT Aliya 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. LECOEUR Cassiopee 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/6) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. GOMIS Emilie 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. JAMANN Noëmie 2011 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. AOUIZERATE Hanae 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. PEREZ Adèle 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. LEBERON Léna 2011 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
6. LEFEVRE Elisa 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
7. SAMSON Laetitia 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
8. HURGARGOWITSCH Orlane 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/6) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. BASTIÉ Alice 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. BAKIRI Ambre 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. OULKOUCH Shemsy 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. GONZALEZ Alice 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. BRUCK GEOFFROY Lisa 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6. NMILA Rim 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
7. ER ROUASSE Widad 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8. BARBIE éleonore 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
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 50 Dos-Brasse Dames (Séries 4/6) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. SEGUIN Eloïse 2010 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
2. RIBEIRO FERREIRA Claudia Marie 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. GASTINE ORAIN Manon 2011 FRA CN LUNEL AT
4. SAÏT Sofia 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. AROUB Soraya 2012 FRA CN LUNEL AT
6. DEMUNIEUX Oceane 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
7. SHBAT Sarah 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. THERON Manon 2012 FRA SETE NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 5/6) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. GARY Elsa 2010 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
2. BLAMEBLE Chiara 2011 FRA CN LUNEL AT
3. LYEGRE Juliette 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. CHARIF Imane 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. ADIB Nourhane 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6. ARNAU Lucie 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
7. SNOUSSI SELAB Wihem 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
8. MACCIONI CARCENAC Chloe 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 6/6) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. BOUHMIDI Sara 2010 FRA SETE NATATION AT
3. FRANCHI Pema 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. BEN MUSTAPHA Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. RAZZOUQ Ines 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. MASCOU Mya 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
7. GEISS Camille 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. BAKIRI Jade 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/7) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1.
2.
3. LABAT Valentin 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. KHALKI Walid 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. ANDRIANTSALAMA Ethan 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
6.
7.
8.
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/7) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. BOUMAHRAZ Youssef 2009 MAR C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. SAES Paulin 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. BENARAB Manil 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. GRAVIER Ethan 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. RIVIER Jules 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. ANGELOT Hugo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
7. HERITIER Stéphen 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/7) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. MASSIF Gaspard 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. EL HARROUNI Walid 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
3. DEVIENNE Arthur 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. RAMBAL Simon 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. GIRONELL Loris 2011 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
6. MALAVIALLE Hugo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
7. JULIEN Nathan 2009 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
8. CLEMENT Tom 2011 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 4/7) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. FOLLET Corentin 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
2. TRAN Dang Long 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. ABOUNACER Yaniss 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
4. MENDEZ Joan 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. ABOUTAYEB Hamza 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
6. GILLET Axel 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
7. BOUABID Anas 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. GRAS CHABOT Sascha 2010 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 5/7) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. IORGU David 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. ADAM Ethan 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. BITAR Yassim 2010 ESP C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. HOFF Tom 2012 FRA CN LUNEL AT
5. HERNANDEZ Mathéo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. BAGAN Mathis 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
7. GARCIA Enoha 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. EL FARES Milhan 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 6/7) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. ARMENGOL Isaac 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. CHARBAL Safwane 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
3. TALIANA Florenzo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. CANTOS Ugo 2013 FRA CN LUNEL AT
5. GABOURDES Thiméo 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. GA DIT GENTIL Pierre 2011 FRA CN LUNEL AT
7. MONTERO Baptiste 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8. CHAKIR Marwan 2012 MAR MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 7/7) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1. EL MASSAOUDI Imad 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. LECOEUR Jules 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
3. DEMAIZIÈRE Victor 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. YASSAA Samy 2011 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. CAPELLE Lucas 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
6. NAUD Adrien 2012 FRA CN LUNEL AT
7. PIERRET Valentin 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 25 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 12/01/2020 à 15:20 
1.
2.
3. NIVAULT HABOLD Maelys 2011 FRA SETE NATATION AT
4. DRIF Lehna 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. MUNOZ Aimie 2011 FRA SETE NATATION AT
6.
7.
8.

 25 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 12/01/2020 à 15:21 
1. VEYRET Zélie 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. AROUB Soraya 2012 FRA CN LUNEL AT
3. HERMANT Manon 2012 FRA CN LUNEL AT
4. BOURGADE Anna 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. HURGARGOWITSCH Orlane 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
6. LEBLANC Chloé 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
7. SANDFORD Juno 2011 FRA SETE NATATION AT
8. CEBE Eleonore 2013 FRA CN LUNEL AT
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 25 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 12/01/2020 à 15:23 
1. CHARIF Imane 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. JAUSSEN Luna 2012 FRA SETE NATATION AT
3. LECOEUR Cassiopee 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. ALONSO Clémence 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
5. SEYRANIAN Camille 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
6. MOROZOVA Varvara 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
7. GEISS Camille 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. LEBERON Léna 2011 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT

 25 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 12/01/2020 à 15:24 
1. SAMSON Laetitia 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. HAJJAJI Nihel 2011 FRA SETE NATATION AT
3. LEFEVRE Elisa 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. BASTIÉ Alice 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. GILLES Léna 2011 FRA CN LUNEL AT
6. ASSAF RIPART Manon 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
7. HASENMEYER Noa 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
8. GOMIS Emilie 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 12/01/2020 à 15:25 
1. PRUNARET Léa 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. PASTRE Chloé 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 43.80
3. MATRAY Anais 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER 30.58
4. DUMONT Mayra 2012 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 27.64
5. BLAMEBLE Chiara 2011 FRA CN LUNEL 29.29
6. HAZMI Aya 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER 32.49
7. GASTINE ORAIN Manon 2011 FRA CN LUNEL AT
8. CHRETIEN Leila 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 25 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 12/01/2020 à 15:27 
1.
2.
3. NAJI Siham 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. BOUABID Anas 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. GA DIT GENTIL Pierre 2011 FRA CN LUNEL AT
6.
7.
8.
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 25 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 12/01/2020 à 15:29 
1.
2. CANTOS Ugo 2013 FRA CN LUNEL AT
3. BENCHAMA M'hamed 2012 FRA CN LUNEL AT
4. WISSER Leo 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. ROGIER Lukas 2012 FRA SETE NATATION AT
6. NAUD Adrien 2012 FRA CN LUNEL AT
7. TAALAT Kais 2011 FRA SETE NATATION AT
8.

 25 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 12/01/2020 à 15:30 
1. RICAULT Maxime 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. KHALKI Walid 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. DEDIEU NEARY Moïse 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
4. PISTUDDI Darius 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. ROJHANI Mohamed 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. SAES Paulin 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
7. BEAU BURGER Yaneo 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. MARIN Axel 2012 FRA CN LUNEL AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 12/01/2020 à 15:32 
1. BAHLOULI PINAR Arnaud 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. LECOEUR Jules 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
3. CAPELLE Lucas 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. LABAT Valentin 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. MONMARSON Nils 2012 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
6. TOURNIÉ Loévan 2011 FRA SETE NATATION AT
7. SUBRA Gabin 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
8. ELKHAMLICHI Djibril 2011 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT

 25 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 12/01/2020 à 15:34 
1. VILLENA Ruben 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. GANTET Timothe 2012 FRA SETE NATATION AT
3. GALLET HOUAREAU Léo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER 32.84
4. LOMAKIN Daniil 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER 26.21
5. HOFF Tom 2012 FRA CN LUNEL 31.86
6. GOMIS Paul 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:00.00
7. SAHLI Wassim 2012 FRA CN LUNEL AT
8. ANDRIANTSALAMA Ethan 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 12/01/2020 à 15:36 
1.
2.
3. ARNAU Lucie 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. GILLES Léna 2011 FRA CN LUNEL AT
5. HERMANT Manon 2012 FRA CN LUNEL AT
6.
7.
8.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 12/01/2020 à 15:38 
1. RAZZOUQ Ines 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. COMPANS Emilie 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. ALONSO Clémence 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. ER ROUASSE Widad 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. CEBE Eleonore 2013 FRA CN LUNEL AT
6. JAMANN Noëmie 2011 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
7. SAÏT Aliya 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 12/01/2020 à 15:39 
1. COADOU Melody 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. HURGARGOWITSCH Orlane 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
3. THERON Manon 2012 FRA SETE NATATION AT
4. REGNIER Valentine 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. SEGUIN Eloïse 2010 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
6. GONZALEZ Alice 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
7. LEBLANC Chloé 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
8. NMILA Rim 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 12/01/2020 à 15:41 
1. RIBEIRO FERREIRA Claudia Marie 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. SAÏT Sofia 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:05.59
4. LYEGRE Juliette 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 49.09
5. BOUHMIDI Sara 2010 FRA SETE NATATION 1:01.62
6. MACCIONI CARCENAC Chloe 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
7. ALLARD Luce 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8. SHBAT Sarah 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
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   3ème Challenge 34 Avenir 

 BÉZIERS
 12 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 12/01/2020 à 15:43 
1.
2. DEVIENNE Arthur 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. CHARBAL Safwane 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. GABOURDES Thiméo 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. TALIANA Florenzo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. CHAKIR Marwan 2012 MAR MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
7. HERNANDEZ Mathéo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 12/01/2020 à 15:45 
1. YASSAA Samy 2011 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. HERITIER Stéphen 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. BENCHAMA M'hamed 2012 FRA CN LUNEL AT
4. JULIEN Nathan 2009 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
5. MASSIF Gaspard 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
6. ANGELOT Hugo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
7. CHOULGA Michel 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
8. SAHLI Wassim 2012 FRA CN LUNEL AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 12/01/2020 à 15:47 
1. BENICHOU Yanis 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. MARIN Axel 2012 FRA CN LUNEL AT
3. NAJI Siham 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. DEDIEU NEARY Moïse 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5. TRAN Dang Long 2012 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
6. GIRONELL Loris 2011 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
7. EL HARROUNI Walid 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
8. MALAVIALLE Hugo 2011 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 12/01/2020 à 15:49 
1. ELKHAMLICHI Djibril 2011 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
2. GARCIA Enoha 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. GILLET Axel 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 51.75
4. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 39.90
5. ABOUNACER Yaniss 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 50.00
6. FOLLET Corentin 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:10.14
7. IORGU David 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. MENDEZ Joan 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
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   3ème Challenge 34 Avenir 

 BÉZIERS
 12 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 12/01/2020 à 15:51 
1.
2.
3. BLAMEBLE Chiara 2011 FRA CN LUNEL AT
4. MASCOU Mya 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. GEISS Camille 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 12/01/2020 à 15:53 
1.
2. SHBAT Sarah 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. SAÏT Sofia 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. GARY Elsa 2010 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
5. BEN MUSTAPHA Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
6. GASTINE ORAIN Manon 2011 FRA CN LUNEL AT
7. THERON Manon 2012 FRA SETE NATATION AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 12/01/2020 à 15:56 
1. DRIF Lehna 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. PEREZ Adèle 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. BARBIE éleonore 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. BOUHMIDI Sara 2010 FRA SETE NATATION AT
6. REGNIER Valentine 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
7. LYEGRE Juliette 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
8. REGNIER Charlotte 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 12/01/2020 à 15:59 
1. DUFRENE Karla 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. BALOUKJY Cassandra 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. DANOY Louise 2010 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
4. HASENMEYER Noa 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:51.57
5. DEMUNIEUX Oceane 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
6. BOURGADE Anna 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
7. JAMANN Noëmie 2011 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
8. FRANCHI Pema 2013 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 Edition au : 10/01/2020 12:02  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 12 / 13 

       



  
   3ème Challenge 34 Avenir 

 BÉZIERS
 12 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 12/01/2020 à 16:01 
1.
2.
3. BITAR Yassim 2010 ESP C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. GIRONELL Loris 2011 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5. HOFF Tom 2012 FRA CN LUNEL AT
6. EL HARROUNI Walid 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 12/01/2020 à 16:05 
1. FOLLET Corentin 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
2. GARCIA Enoha 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. DEMAIZIÈRE Victor 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. CHAKIR Marwan 2012 MAR MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. BAGAN Mathis 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
6. MENDEZ Joan 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
7. GILLET Axel 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
8. VILLENA Ruben 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 12/01/2020 à 16:09 
1. GA DIT GENTIL Pierre 2011 FRA CN LUNEL AT
2. GRAVIER Ethan 2011 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. GANTET Timothe 2012 FRA SETE NATATION AT
4. DEVIENNE Arthur 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. YASSAA Samy 2011 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
6. CLEMENT Tom 2011 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
7. CHARBAL Safwane 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
8. BOUMAHRAZ Youssef 2009 MAR C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 12/01/2020 à 16:13 
1. GRAS CHABOT Sascha 2010 FRA ASC BÉZIERS NATATION AT
2. GOMIS Paul 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:00.00
3. PISTUDDI Darius 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:43.59
4. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:14.81
5. ABOUNACER Yaniss 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:35.58
6. RICAULT Maxime 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:47.29
7. ADAM Ethan 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
8. BEAU BURGER Yaneo 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 Fin de la réunion - Di 12/01/2020 à 16:16 
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